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Wydatki na 2012 r.        zał. nr 1 do Zarządzenia Wójta Nr 25/2012 z dnia 25.09.2012 r.                      zał. nr 2 do URG Nr XXI/130/2011 z dnia  
29.12.2011 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

3 045 855,91 550 375,92 7 552,84550 375,92 0,00 0,00 2 495 479,992 495 479,990,00 0,00 0,00 97 369,65 0,00542 823,08przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 045 855,91

8 000,00

-8 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

550 375,92

8 000,00

-8 000,00

550 375,92

8 000,00

-8 000,00

7 552,84

0,00

0,00

542 823,08

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 495 479,99

0,00

0,00

2 495 479,99

0,00

0,00

97 369,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 456 810,34

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

58 700,00 0,0058 700,00 58 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398 110,34 2 398 110,34 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 000,00

8 000,00

2 456 810,34 58 700,00

8 000,00

-8 000,00

58 700,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

58 700,00

8 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 398 110,34

0,00

0,00

2 398 110,34

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

37 000,00 37 000,00

8 000,00

0,00

37 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

37 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,0029 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

21 000,00 21 000,00

0,00

-8 000,00

21 000,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

21 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

376 930,20 218 780,20 5 100,00218 780,20 0,00 0,00 158 150,00158 150,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00213 680,20przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 376 930,20

10 000,00

-10 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

218 780,20

10 000,00

-10 000,00

218 780,20

10 000,00

-10 000,00

5 100,00

0,00

0,00

213 680,20

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 150,00

0,00

0,00

158 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

376 930,20

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

218 780,20 5 100,00218 780,20 213 680,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 150,00 158 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

376 930,20 218 780,20

10 000,00

-10 000,00

218 780,20

10 000,00

-10 000,00

5 100,00

0,00

0,00

213 680,20

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

158 150,00

0,00

0,00

158 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

27 451,20 27 451,20 0,00 27 451,20 0,00 0,0027 451,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

17 451,20 17 451,20

0,00

-10 000,00

17 451,20

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

17 451,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

87 229,00 87 229,00 0,00 87 229,00 0,00 0,0087 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

97 229,00 97 229,00

10 000,00

0,00

97 229,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

97 229,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

2 929 102,34 2 920 102,34 1 861 385,002 664 602,34 0,00 0,00 9 000,009 000,00255 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00803 217,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 929 102,34

21 000,00

-21 000,00 0,00

0,00

0,00255 500,00

0,00

0,00

2 920 102,34

21 000,00

-21 000,00

2 664 602,34

21 000,00

-21 000,00

1 859 385,00

0,00

-2 000,00

805 217,34

21 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75022

205 500,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

205 500,00 0,0034 500,00 34 500,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

171 000,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

205 500,00 205 500,00

1 000,00

-1 000,00

34 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

34 500,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

6 500,00 6 500,00

0,00

-1 000,00

6 500,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

6 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4300 Zakup usług pozostałych

27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,0027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

28 000,00 28 000,00

1 000,00

0,00

28 000,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

28 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 494 702,34

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 485 702,34 1 778 785,002 480 202,34 701 417,34 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 500,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

2 494 702,34 2 485 702,34

10 000,00

-10 000,00

2 480 202,34

10 000,00

-10 000,00

1 778 785,00

0,00

0,00

701 417,34

10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

13 000,00 13 000,00

0,00

-10 000,00

13 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

13 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

299 700,00 299 700,00 0,00 299 700,00 0,00 0,00299 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

309 700,00 309 700,00

10 000,00

0,00

309 700,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

309 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

150 400,00

Pozostała działalność

150 400,00 19 100,0071 400,00 52 300,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

79 000,00

0,00

0,00-10 000,00

10 000,00

150 400,00 150 400,00

10 000,00

-10 000,00

71 400,00

10 000,00

-10 000,00

17 100,00

0,00

-2 000,00

54 300,00

10 000,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 000,00

0,00

8 000,00 8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

8 000,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,0016 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

8 300,00 8 300,00

0,00

-8 000,00

8 300,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-8 000,00

8 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,0036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

46 000,00 46 000,00

10 000,00

0,00

46 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

46 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

1 245 788,20 45 958,40 9 740,0045 958,40 0,00 0,00 1 199 829,801 199 829,800,00 0,00 0,00 0,00 0,0036 218,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 245 788,20

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 958,40

2 000,00

-2 000,00

45 958,40

2 000,00

-2 000,00

11 740,00

2 000,00

0,00

34 218,40

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 199 829,80

0,00

0,00

1 199 829,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

1 219 648,20

Obiekty sportowe

19 818,40 7 200,0019 818,40 12 618,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 199 829,80 1 199 829,80 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

2 000,00

1 221 648,20 21 818,40

2 000,00

0,00

21 818,40

2 000,00

0,00

9 200,00

2 000,00

0,00

12 618,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 199 829,80

0,00

0,00

1 199 829,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

800,00 800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

800,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,007 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

8 400,00 8 400,00

1 200,00

0,00

8 400,00

1 200,00

0,00

8 400,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu  
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

92605

26 140,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej

26 140,00 2 540,0026 140,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000,00

0,00

24 140,00 24 140,00

0,00

-2 000,00

24 140,00

0,00

-2 000,00

2 540,00

0,00

0,00

21 600,00

0,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,0010 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

9 600,00 9 600,00

0,00

-1 000,00

9 600,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

9 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

12 000,00 12 000,00

0,00

-1 000,00

12 000,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

29 574 490,98 23 294 435,29 17 105 720,88 10 038 362,44 7 067 358,44 1 091 400,00 4 661 672,50 6 280 055,696 280 055,69271 686,040,00163 955,87 97 369,65 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 163 955,87

0,00

0,00

4 661 672,50

0,00

0,00-41 000,00

41 000,00

29 574 490,98 23 294 435,29

41 000,00

-41 000,00

17 105 720,88

41 000,00

-41 000,00

10 038 362,44

2 000,00

-2 000,00

7 067 358,44

39 000,00

-39 000,00

1 091 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

271 686,04

0,00

0,00

6 280 055,69

0,00

0,00

6 280 055,69

0,00

0,00

97 369,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00


